
ROK 1 SEMESTR 2

GODZ.

SOCJOLOGIA 1 stopnia Socjologia organizacji i zarządzania

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

08
00

 - 09
30

1130 - 1300

Historia socjologii Socjologia organizacji

WYKŁAD WYKŁAD

09
45

 - 11
15

Socjologia mikrostruktur społecznych

dr Andrzej Górny

WYKŁAD WYKŁAD

 dr  Agata Zygmunt-Ziemianek

Polityka społeczna

Historia socjologii

ĆWICZENIA

dr Paweł  Ćwikła

s. 235

s.233

s. 049

Psychologia w pracy managera

ĆWICZENIA

mgr Klara Bełza

s. 235

1530 - 1700 WYKŁAD

ĆWICZENIA (co 2 tyg.) ĆWICZENIA

mgr Aleksandra Zając

s.35
s. 237

Psychologia w pracy managera

1345 - 1515

dr hab. Sławomira Kamińska-Berezowska

Polityka społeczna

ĆWICZENIA (co 2 tyg.)

1715 - 1845 

Socjologia mikrostruktur społecznych

s. 237

ĆWICZENIA

dr Grzegorz  Gawron

dr Agnieszka Rychłowska-Niesporek

s. 237

dr hab. Rafał Muster,prof. UŚ. 

s. 235

zajęcia zdalne w kontakcie bezpośrednim w kontakcie bezpośrednim w kontakcie bezpośrednim

PASMA JĘZYKOWE

Polityka społeczna Socjologia organizacji

dr Paweł Ćwikła dr hab. Małgorzata Suchacka,prof. UŚ.  
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